Modus quem Theologi Angli in versione Bibliorum sunt secuti.

Theologi Magnae Britanniae, quibus non est visum tantae quaestioni subitam et inopinatam responsionem adhibere, officii sui esse judicarunt, praematura deliberatione habita, quando quidem facta esset honorifica accuratissimae translationis Anglicanae mentio, à Serenissimo Rege Iacobo, magna cum cura, magnisque sumptibus nuper editae, notum facere huic celeberrimae Synodo, quo consilio, quaque ratione sacrum hoc negotium à Serenissima ejus Majestate praestitum fuerit.

Primo, in opere distribuendo hanc rationem observari voluit: totum corpus Bibliorum in sex partes fuit distributum: cuilibet parti transferendae destinati sunt septem vel octo viri primarij, Linguarum peritissimi.

Duae partes assignatae fuerunt Theologis quibusdam Londinensibus: quatuor vero partes reliquae divisae fuerunt aequaliter inter utriusque Academiae Theologos.

Post peractum à singulis pensum, ex hisce omnibus

duodecim selecti viri in unum locum convocati, integrum opus recognoverunt, ac recensuerunt.

Postremo, Reverendissimus Episcopus Wintoniensis, Bilsonus, una cum Doctore Smitho, nunc Episcopo Glocestriensi, viro eximio, et ab initio in toto hoc opere versatissimo, omnibus mature pensitatis & examinatis extremam manum huic versioni imposuerunt.

Leges Interpretibus praescriptae fuerunt hujusmodi :

Primo, cautum est, ut simpliciter nova versio non adornaretur, sed vetus, et ab Ecclesià diu recepta ab omnibus naevis et vitiis purgaretur ; idque hunc in finem, ne recederetur ab antiqua translatione, nisi originalis textus veritas, vel emphasis postularet.

Secundo, ut nullae annotationes margini apponerentur : sed, tantum loca parallela notarentur.

Tertio, ut ubi vox Hebraea vel Graeca geminum idoneum sensum admittit : alter in ipso contextu, alter in margine exprimeretur. Quod itidem factum, ubi varia lectio in exemplaribus probatis reperta est.

Quarto, Hebraismi et Graecismi difficiliores in margine repositi sint.

Quinto, in translatione Tobit et Iudithae, quando quidem magna discrepantia inter Graecum contextum et veterem vulgatam Latinam editionem reperiatur, Graecum potius contextum secuti sunt.

Sexto, ut quae ad sensum supplementum ubivis necessario fuerunt contextui interserenda, alio, scilicet minuscuro, caractere, distinguerentur.

Septimo, ut nova argumenta singulis libris, & novae periochae singulis capitibus praefigerentur.

Denique, absolutissima Geneologia et descriptio Terrae sanctae, huic opere conjungerentur.